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Pressinformation 
Växjö Energi AB (VEAB) är ett expansivt företag som ägs av Växjö  
kommun och som satsar på miljön och teknikutvecklingen.  
Kärnverksamheten utgörs av produktion och distribution av el  
och fjärrvärme samt IT-kommunikation till 29000 kunder.  
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Ny rapport från bostadsorganisationerna visar att Växjö Energi 
har bland de lägsta fjärrvärmepriserna i Sverige 
 
Växjö Energi är bland de billigaste i landet på fjärrvärme. Det visar ny statistik från 
den s.k Nils Holgerssonundersökningen som tagits fram av Bostads-
organisationerna. Veab ligger på 22 plats av landets 290 energibolag  
I genomsnitt ökade fjärrvärmepriserna från 2007 till 2008 med 4,1 procent i landet. 
Prisökningarna ligger något högre än konsumentprisindex, som steg med 3,2 
procent under samma tid.  
Enligt rapporten har konkurrenssituationen för fjärrvärmen förbättrats avsevärt. I 60 procent av 
fjärrvärmekommunerna är fjärrvärmen billigare än övriga uppvärmningsalternativ och vid 
jämförelse med bergvärmepump är i 85% av kommunerna fjärrvärmen billigast.  
Växjö Energi har i förhållande till andra energibolaget lyckats behålla sitt låga pris under åren. 
Sedan 2003 har Veab gått från 79e plats till 22a plats vad det gäller priser för fjärrvärme. 

- Detta visar att vi, trots den planerade höjningen, haft en långsiktigt bra strategi som 
gynnar våra kunder, säger Ann-Mari Ståhlberg, VD för Växjö Energi AB.  

I ett längre tidsperspektiv är prisökningarna i landet på fjärrvärme måttliga jämfört med övriga 
energislag enligt rapporten,. Under perioden 1998-2007 ökade priset på fjärrvärme i 
flerbostadshus i Sverige med 19 procent, enligt Energimarknadsinspektionen (2008). Det 
motsvarar 11 öre per kilowattimme. Under samma period mer än fördubblades priset på 
eldningsolja. Elkostnaden för en villakund gick upp med 66 procent.  
 

Fakta om rapporten: Nils Holgersson-rapporten jämför kostnader för en ”typfastighet” i 
Sveriges alla kommuner. Enligt rapporten har fjärrrvärmekostnaderna ökat något mer än KPI, i 
genomsnitt 4,1 procent. Under motsvarande period har kostnaderna för alternativen, 
bergvärmepump och pelletspanna, ökat 8 procent och de totala elkostnaderna gått upp 10,1 
procent. Under senare år har debatten om fjärrvärmepriserna varit intensiv på flera håll i landet. 
Ett skäl är att priset på fjärrvärme varierar mellan olika orter, vilket även den aktuella Nils 
Holgersson-rapporten tar upp. I den billigaste kommunen betalar kunderna bara hälften så 
mycket som i den dyraste. Majoriteten av fjärrvärmekunderna – 80 procent – ligger dock samlade 
inom ett mindre spann, från 60 och till knappa 79 öre per kilowattimme. Genomsnittspriset är 70 
öre per kilowattimme.  
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